DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO E PROMOÇÃO DO
AUTOCUIDADO DE IDOSOS PELA OFICINA DE MEMÓRIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de JAMILI VARGAS CONTE MONTENÁRIO, VÂNIA MARIA FREITAS BARA,
MARIA EMÍLIA DE CARVALHO FARIA , foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12037

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12037